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Tapicerowanie starych i zniszczonych mebli pozwala
przedłużyć ich żywotność na kolejne lata. Jest również
dobrym rozwiązaniem w przypadku, kiedy chcemy dopasować
fotel lub sofę do kolorystyki wnętrza. Sprawdzamy co może
zaoferować zakład tapicerski i czy istnieje możliwość
wykonania usługi w domu klienta.
Usługi tapicerskie – dlaczego warto zdecydować się na fachowca?
 
Samodzielna wymiana tapicerki nie jest prostym zadaniem. Na początku należy rozkręcić mebel i
ewentualnie odnowić jego drewniane części.  Kolejny krok to wykrojenie z materiału elementów
odpowiedniej wielkości. Po zdjęciu starego materiału z siedziska można przystąpić do przyszywania
nowego.
 
W niektórych przypadkach przed obszyciem mebla konieczna będzie wymiana wypełnienia w postaci
pianki tapicerskiej. Zadanie na pozór wydaje się bardzo proste, zwłaszcza jeśli mamy do czynienia z
krzesłem lub zwykłym taboretem. Sprawa komplikuje się przy tapicerowaniu mebli z oparciem i
bokami np. foteli, sof czy kanap. Pozostaje również kwestia właściwego naprężenia materiału oraz
estetyki wykonania.
 
W domu najczęściej nie dysponujemy odpowiednim sprzętem i wszystkimi niezbędnymi materiałami.
Z kolei zakup akcesoriów w przypadku amatorskich, a do tego jednorazowych prac byłby całkowicie
zbędny i po prostu nieopłacalny. Jeżeli nigdy wcześniej nie podejmowałeś się skomplikowanych prac
tapicerskich, lepiej zostaw to doświadczonym rzemieślnikom.
 
Źle dobrana pianka tapicerska, niestaranne profilowanie i krzywe przeszycia mogą doprowadzić do
frustracji. Może się okazać, iż pomimo usilnych starań i tak będziesz zmuszony oddać ulubioną sofę
w ręce specjalistów. Oszczędź sobie nerwów i skorzystaj z bazy firm ALEO.com gdzie znajdziesz
tapicera we Wrocławiu.
 

Usługi tapicerskie w domu klienta – zalety
W  przypadku  dużych,  ciężkich  mebli  i  wynikających  z  tego  problemów  z  transportem,  warto
skorzystać z  usług mobilnego tapicera.  Tym samym zredukujesz koszty związane z  wynajęciem
samochodu przeznaczonego do przewozu towarów wielkogabarytowych. Będzie to dobre rozwiązanie
również w przypadku posiadaczy cennych antyków.
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W czasie  prac konieczne będzie  wygospodarowanie oraz dokładne zabezpieczenie  odpowiedniej
przestrzeni. Mowa tutaj o uchronieniu podłóg, ścian i mebli przed przypadkowym uszkodzeniem.
Pamiętaj, że wąski i ciemny przedsionek nie będzie dobrym miejscem do tego typu prac.
 
Tapicerowanie w domu klienta stwarza możliwość idealnego dopasowania użytych materiałów do
pozostałych mebli oraz wystroju wnętrza. Chodzi nie tylko o kolor, ale także fakturę tapicerki. Tym
sposobem obicie sofy lub kanapy doskonale wkomponuje się w stworzoną wcześniej aranżację. Ścisła
współpraca klienta i  profesjonalnego tapicera sprawia,  że uzyskany efekt końcowy jest  w pełni
satysfakcjonujący dla obu stron.
 

Mobilna firma tapicerska – jak przygotować mieszkanie
przed przyjazdem tapicera?
Do przyjazdu tapicera należy podejść podobnie, jak do wizyty ekipy remontowej. W tym przypadku
ważne jest przygotowanie pomieszczenia, w którym fachowiec będzie mógł pracować. Koniecznie
zapewnij odpowiednią przestrzeń. Tapicer musi dysponować miejscem do rozmontowania mebla oraz
rozłożenia wszelkich niezbędnych narzędzi.
 
Jak już wyżej wspomniano, konieczne będzie zabezpieczenie podłogi. Najlepiej rozłożyć stary dywan,
wykładzinę lub duże kartony. Na wierzchu można położyć folię remontową. Konieczne będzie także
odsunięcie  lub  wyniesienie  pozostałych  mebli.  Warto  zadbać  o  zabezpieczenie  sprzętu
elektronicznego  np.  wynieść  telewizor,  komputer  czy  zestaw  kina  domowego.
 


